
Warszawa, dnia 19 kwietnia 2016 r. 

Poz. 31 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Wolińskiego Parku Narodowego  

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 i 1936 oraz z 2016 r. poz. 422) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Wolińskiego Parku 

Narodowego: 

1) mgr inż. Andrzej Borowiec – Urząd Morski w Szczecinie; 

2) mgr Leszek Dorosz – Burmistrz Międzyzdrojów; 

3) dr Sylwia Jurzyk-Nordlöw – Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie; 

4) mgr inż. Eugeniusz Jasiewicz – Burmistrz Wolina; 

5) prof. zw. dr hab. Andrzej Kostrzewski – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza 

w Poznaniu; 

6) dr Kazimierz Rabski – Stowarzyszenie na Rzecz Wybrzeża w Szczecinie; 

7) dr inż. Jarosław Rzepa – Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego; 

8) mgr inż. Jacek Szczepaniak – Nadleśnictwo Międzyzdroje; 

9) mgr inż. Sławomir Wencel – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Szczecinie; 

10) mgr Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Świnoujścia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po podpisaniu. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

                                                 

   1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095). 




